
Ludzas novada pirmsskolas izglītības iestāžu aktivitāšu un 

pasākumu plāns 2023. gada novembrī 

 

 

Ludzas  novada Pildas pamatskolas pirmsskolas izglītības grupas 

 

Kad? Cikos? Kas? 

01.11. – 10.11.  Grupas noformējums kopā ar bērniem “Nu atkal novembris ir klāt…” 

 ( 5. – 6.g.) 

03.11. – 09.11.   Izstāde “Mārtiņdienas apsveikums”( 5. – 6.g.)  

(sadarbībā ar bērniem un bērnu vecākiem)  

6. 11. - 10.11.  10:00 Saulgrieži - Mārtiņdiena. Svētku nedēļa.  ( 1,5. - 4-gadīgajiem bērniem )      

10.11. 10:00 Tematiska pēcpusdiena “Mārtiņdiena atnākusi – visiem svētkus  

atnesusi” ( 5. – 6.g.) 

10.11. – 17.11.  Izstāde “Mans lepnums – mana Latvija” (5. – 6.g.) 

(bērnu radošie darbiņi) 

13.11. 9:00 “Mūsu karaļvalstī, kur dzīvo mazie prinči un princesītes – Dzimšanas diena!” 

( 1,5. - 4-gadīgajiem bērniem )      

13.11.  9:00 Lāčplēša galvas rota. Lāčplēša dienas aktivitātes. (5. – 6.g.) 

13.11. – 16.11.  Apsveikuma kartiņas Latvijai. (1,5.- 4-gadīgajiem bērniem )  

17.11. 10:00 17.11. - Latvijas dzimšanas dienas pasākums - "Svētku diena Latvijai!" ( 1,5.- 

4-gadīgajiem bērniem ) 

17.11. 9:00 Latvijai dzimšanas diena “Ar domām un sirdi Latvijā…” (5. – 6.g.) 

21.11.- 24.11.  “Mana pilsēta un novads” Iepazīšanās nedēļa ( 1,5.- 4-gadīgajiem bērniem ) 

24.11 10:00 Viktorīna “Ko tu zini par Latviju!” ( 5. - 6.g.)  

30.11.  10:00 Kvesta  spēle “Mana māja!”       ( 1,5.- 4-gadīgajiem bērniem ) 
 

 

 

 

 

 



 

Ludzas novada Malnavas pagasta PII ‘’Sienāzītis’’ 

 

Kad? Cikos? Kas? 

09.11. 10:00 Ludzas Kultūras namā sadziedāšanās  ''Draugu balsis" 

10.11. 10:00 Mārtiņdienas pasākums “Klāt Mārtiņdiena!” 1., 2., 3. grupas 

16.11. 09:00 Kopīgs pasākums par godu 18. novembrim “Latvijai 105!’’ 1., 2., 3. grupas 

29.11. 08:30 Ludzas novada PII  pirmsskolas skolotāju pieredzes skola "Es daru tā! " Ludzas  

pilsētas PII "Namiņš''. Tēma: ''Pedagogu mijiedarbība rotaļnodarbību rīta cēlienā 

visās vecuma grupās" 

30.11. 16:00 Radošās darbnīcas adventes vainagu pīšana “Iedegas pirmā svecīte’’ 1., 2., 3. 

grupas 

 

 

Ludzas pilsētas PII “Pasaciņa” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

01.11. 11:00 Administrācijas sanāksme 

07.11., 14.11., 21.11., 

28.11. 
14:30 Programma “Es - uzņēmējs!” 3 gr. bērniem 

02.11., 09.11., 16.11., 

23.11., 30.11. 
14:30 Džimbas drošības soļu programma 1. gr.  bērniem 

Pirmdienās, 

otrdienās, trešdienās 
13:00-

15:00 

Pedagogu sadarbības stundas 

01.11.- 15.11. 10:00 Rotaļnodarbību vērošana 9., 10., 11. grupās  

02.11. 10:00 Pasākums bērnu bibliotēkā “Sapņi”  3. gr. bērniem 

08.11.-30.11.  Bērnu zīmējumu un radošu darbu izstāde „Manai Latvijai!” (1.,3.,4., 5.,7.,8. gr.) 

09.11. 10:00 Mazo dziedātāju sadziedāšanās “Draugu balsis ” Ludzas Kultūras namā 

10.11.  Spodrības diena visās grupās “Mazie spodrības darbiņi lielai tīrībai ” 

10.11. 10:00 

11:00 

Mārtiņdiena muzejā 1. gr. bērniem 

Mārtiņdiena muzejā  3. gr. bērniem 

13.11. -17.11.  Svētku nedēļa  veltīta  Latvijas dzimšanas dienai, telpu rotāšana 

13.11. 14:30 Noslēguma pasākums “Bērnu žūrija- 2023” 1., 3., 5., 7. gr. bērniem zālē 

17.11. 10:30 Pasākums 1. gr. un 3. gr. “ Manas mīļās mājas - Latvija!” 

22.11. 15:00 M. Laukmanes  70. dzimšanas dienai veltīta  dzejoļu pēcpusdiena   1., 3., 5., 7. 

gr. bērniem  

27.11. 11:00 Dzimšanas dienu svinēšana novembrī dzimušajiem bērniem zālē  

29.11. 8:30 Pieredzes skola PII pedagogiem  “Es daru tā!”  Ludzas PII “Namiņš”   

“Pedagogu mijiedarbība rotaļnodarbību rīta cēlienā visās vecuma grupās” 

30.11. 13:30 Pedagogu sapulce 
 

 



 

Ludzas  novada Briģu pagasta PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

07.-10.11.  Mārtiņdienas svētku nedēļa. 

09.11. 10.00 Ludzas Kultūras namā sadziedāšanās  ''Draugu dziesmas". 

07.-26.11.  Grupas telpu svētku noformējums kopā ar vecākiem 

(Pirmssk.gr.”Rūķīši”). 

10.11.  Aktivitāte “Gaismas ceļš- Latvijas rakstu zīmes” (pirmssk.gr.”Lācīši”). 

11.11. 10.00 Stiprinieku sacensības pirmssk.gr.”Rūķīši”- “Lāčplēša diena”. 

16.11. 10.30 Pasākums “Mana Latvija- mans lepnums!” (pirmssk.gr.”Rūķīši”). 

20.11. 10.00 Pasākums “Mana Latvija- mans lepnums!” (pirmssk.gr.”Lācīši”). 

29.11. 8.30 Ludzas novada PII  pirmsskolas skolotāju pieredzes skola "Es daru tā! " 

Ludzas  pilsētas PII "Namiņš''. Tēma: ''Pedagogu mijiedarbība 

rotaļnodarbību rīta cēlienā visās vecuma grupās" 

30.11. 9.30 Orientēšanās pasākums pirmssk.gr.”Rūķīši”- “Es iepazīstu Briģu 

pagasta PII” 
 

 

 

 

Ludzas novada Istras pagasta  PII 

  

Kad? Cikos? Kas? 

01.11-

10.11 

 Kolāžu izstāde “Es dzīvoju Latvijā” 

13.11-

17.11 

 Skaista mana Tēvu zeme 

10.11  Mārtiņdienas gailītis. Radošā darbnīca. 

11.11  Lācplēšu diena 

17.11 10.30 Latvijas dzimšanas dienai veltīts koncerts no bērniem 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ludzas  novada Kārsavas pilsētas PII “Taurenītis” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

30.10.-31.10.  Noformējuma veidošana valsts svētku noskaņās iestādē un iestādes āra 

teritorijā. 

9.11. 10:00 Ludzas Kultūras namā mazo dziedātāju festivāls ''Draugu balsis"  

(bērniem no 5-7 gadiem). 

10.11. 10:00 Mārtiņdienas aktivitātes pa grupām. 

10.11. 16:00 Radošā lukturu darbnīca bērniem kopā ar vecākiem. 

6.11.-13.11.  Apsveikumu gatavošana Latvijai 105. dzimšanas dienā bērniem kopā ar 

vecākiem. 

no 13.11.  Bērnu un vecāku kopdarbu izstāde “ES-Latvijā”. 

16.11. 10:00 Latvijas dzimšanas dienas pasākums pirmsskolā ,,Skaista mana Latvija, 

visos gadalaikos". 

29.11. 8:30 Ludzas novada PII  pirmsskolas skolotāju pieredzes skola "Es daru tā! " 

Ludzas  pilsētas PII "Namiņš''. Tēma:''Pedagogu mijiedarbība 

rotaļnodarbību rīta cēlienā visās vecuma grupās" 

27.11.-1.12.  Kopīga adventes vainaga veidošana āra teritorijā. 
 

 

 

Ludzas  novada Mežvidu pagasta PII „SAULĪTE” 
 

Kad? Cikos? Kas? 

09.11. 

2023. 

10.00 Mazo dziedātāju festivāls „Draugu balsis” (bērniem no 5-7 gadiem) Ludzas 

Kultūras namā 

10.11. 

2023. 

09.15-

10.00 

Mārtiņdiena ar dziesmām un rotaļām. Radošo darbu izstādes noslēgums 

„Mans gailītis” 

17.11. 

2023. 

09.00-

09.30 

Latvijas dzimšanas diena. Iestādes darbinieku un bērnu svinīgs pasākums. 

18.11. 

2023. 

12.00 Latvijas gadadienai veltīts koncerts Mežvidu pagasta TN ar PII „SAULĪTE” 

līdzdalību 

29.11. 

2023. 

08.30 Pieredzes skola PII pedagogiem „Es daru tā!” Ludzas PII „Namiņš” 

 

 

 

 

 

 

 



Ludzas  novada  Ludzas pilsētas PII “Namiņš” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

01.11. 11.00. Administrācijas sanāksme. 

01.11.-
02.11. 

16.00.-
17.30. 

Patriotisko piespraužu darbnīca vecākiem un darbiniekiem . 

02.11. 9.30. Ekskursija uz Ludzas Tūrisma centru un Amatnieku centru gr. Bitīte 

07.11. 9.30. Mācību ekskursija  “Ludzas vēsturiskais centrs” gr. Mārīte 

08.11. 10.00. “Pasts” . Ekskursija bērnu profesionālās orientācijas veicināšanai. gr. Bitīte. 

09.11. 10.00. Ludzas Kultūras namā sadziedāšanās  ''Draugu balsis" 

09.11. 10.00. Muzej pedagoģiskā programma  “Mārtiņi”. gr. Mārīte. 

13.11. 10.30. Karodziņu gājiens “Namiņa “ pagalmā. 

14.11. 10.00. Dzejas svētki “Manai tēvu zemei” pasākums gr. “Bitīte” un “Sienāzīši” 

15.11. 13.30. “105 fakti par Latviju” . Viktorīna darbiniekiem. 

16.11. 10.00. Dzejas svētki “Manai tēvu zemei” pasākums gr. “Mārīte” un “Skudriņas” 

29.11. 08.30. 
Ludzas novada PII  pirmsskolas skolotāju pieredzes skola "Es daru tā! " 
Ludzas  pilsētas PII "Namiņš''. Tēma: '' Pedagogu mijiedarbība rotaļnodarbību rīta 
cēlienā visās vecuma grupās" 

30.11. 13.30. Skolotāju sapulce. 

Katru 
trešd. 

13.30.-
15.00. 

Skolotāju sadarbības pasākumi. 

Katru 
otrdienu. 

15.00.-
18.00. 

Vecākus un skolotājas uz individuālām sarunām aicina metodiķe. 

Katru 
piekt. 

13.00-
17.00 

Vecākus un skolotājas uz individuālām sarunām aicina vadītāja. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ludzas  pilsētas PII ,,Rūķītis” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

9.11. 10.00 Mazo dziedātāju festivāls ,,Draugu balsis”(bērniem no 5-7 gadiem) 

10.11. 10.00 Mārtiņdienas pasākumi grupu ietvaros 

13.11.-

27.11. 

- Bērnu radošo darbu izstāde ,,Man Latvija” 

15.11., 

22.11, 

29.11. 

13.00 Pedagogu iknedēļas darba semināri 

17.11. 10.00 Lielkoncerts  ,,Latvijai-105” 

20.11.-

24.11. 

- Drošības nedēļa ,,Es un mana drošība” 

29.11 8.30 Ludzas novada PII pirmsskolas skolotāju pieredzes skola ,,Es daru 

tā!” Ludzas pilsētas PII ,,Namiņš” 

30.11. - Dzimšanas dienu svinēšana novembrī dzimušajiem bērniem 

Katru 

otrdienu 

9.00 

10.00 

Ludzas pilsētas baseina apmeklējums 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ludzas  novada Zilupes PII  

 

Kad? Cikos? Kas? 

Līdz 

6.11. 

 Piedalīšanās konkursā "Sveiciens Latvijai dzimšanas dienā" 

9.11. 10:00 Ludzas novada PII 5-7 gadīgajiem bērniem sadziedāšanas  

saiets “Draugu balsis”( Ludzas pilsētas KN) 

 

9.11. visas dienas 

garumā 

Mārtiņdienas aktivitātes grupās 

 

13.11. visas dienas 

garumā 

Lāčplēša dienas aktivitātes grupās 

16.11. 11:15 Literārā stunda bērnu bibliotēkā “Skaista mana tēvu zeme”  
(gr. “Pīlēns”) 

 

17.11. 10:00 Veltīts Latvijas Republikas Proklamēšanas dienai svinīgs pasākums 

 

mēneša 

garumā 

- Piedalīšanās izlietoto bateriju vākšanas konkursā “Tīrai Latvijai!” 

mēneša 

garumā 

- Piedalīšanās LVM projektā “Cūkmena detektīvi”( gr. “Pīlēns”) 

mēneša 

garumā 

laiku nosaka 

gr. sk. 
Saistītie ar mācamo tēmu pārgājieni un ekskursijas uz dabas objek-

tiem  

mēneša 

garumā 

darba dienas 

garumā pēc 

iepriekšējās 

vienošanās 

Individuālās konsultācijas, pārrunas (vecākiem un skolotājiem) pēc 

nepieciešamības  un iepriekšējās vienošanās 

 

23.11. 

 

13:30 Pedagoģiski-metodiskā sapulce (pieredzes apmaiņa, attālinātās 

mācīšanas rezultāti, mēneša aktualitātes un plānošana) 

 

29.11. 8:30 Ludzas novada PII  pirmsskolas skolotāju pieredzes skola  

"Es daru tā! " Ludzas  pilsētas PII "Namiņš'' 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ludzas novada Blontu pagasta PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

06.11- 

10.11 

  Mārtiņdiena radošajos darbos (gr. Mārīte, gr. Spārīte). 

06.11-

17.11. 

 Izstāde sadarbībā ar vecākiem “Mana māja - mana ģimene” ( gr. Mārīte). 

07.11.- 

14.11. 

 Patriotiskā nedēļa. 

08.11. 13:00 - 

15:00 

Meistarklase robota Bee bots lietošanā un paklāju izveidē. 

08.11. 15:00 Radošās darbnīcas ar vecākiem “Svecīšu gaismā”. 

09.11. 15:00- 

16:00 

Radošā darbnīca ar vecākiem- “Telpas rotājumi Latvijas dzimšanas dienai” 

(gr. Spārīte). 

09.11. 10:00 Sadziedāšanās  ''Draugu balsis" Ludzas Kultūras namā. 

9.11. 16.00 Radošās darbnīcas ar vecākiem - “Svētku aksesuāri meitenēm un zēniem”. 

(gr.  Bitīte). 

10.11. 09:30 Deju rīts “Mārtiņgailis danci veda”. 

13.11.  Bērnu darbu izstāde “Daudz laimes, Latvija!”. 

13.11.- 

17.11. 

 Izstāde sadarbībā ar vecākiem- “No vecāsmātes pūra lādes” (gr. Spārīte). 

17.11.  Latvijas dzimšanas dienai veltīts pasākums “Saimnieks savā tēvzemē”. 

21.11.- 

24.11. 

 Izzinošu nodarbību cikls “Maizes ceļš” (gr. Bitīte). 

 

22.11. 09:30 Sporta aktivitātes sagatavošanas grupas bērniem Felicianovas sporta hallē.  

29.11. 08:30 Ludzas novada PII  pirmsskolas skolotāju pieredzes skola "Es daru tā!" 

Ludzas  pilsētas PII "Namiņš''.  

30.11.  Adventes vainaga izgatavošana ( gr. Mārīte). 

 

 

 



 

 

 

Ludzas novada Mērdzenes pamatskolas pirmsskolas grupas 
 

Kad? Cikos? Kas? 

Novembris  Tēma “ Svinēsim kopā ! “ 

 

01.11. - 10.11. 

 

09.11. 

 

 

09.11. 

 

 

01.11. – 17.11. 

 

 

01.11. – 06.11. 

 

 

 

17.11. 

 

 

21.11. – 30.11. 

 

 

 

29.11. 

 

 

 

9.30 

 

 

10.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12.00 

 

 

 

 

 

 

8.30 

Saulgrieži – Mārtiņdiena. Svētku nedēļa. 

“Gaiļa grāmata” prezentācija.   

 

Tematiskā nodarbība – Lāčplēša diena, 11. 

Novembris. 

 

Ludzas KN sadziedāšanās “ Draugu 

dziesmas .” 

 

Izstādes noformēšana. Bērnu zīmējumu un 

radošo darbu izstāde “ Manai Latvijai ! ” 

 

 Apsveikumu gatavošana un iesūtīšana 

konkursam “ Sveiciens Latvijai dzimšanas 

dienā ! ” 

 

Latvijas dzimšanas dienas pasākums –  

“ Svētku diena Latvijai ! ”. 

 

Ceļojumi un pētījumi “ Es savu Latviju redzu 

skaistu un krāšņu ! ” Iepazīstam neklātienē 

Latvijas novadus. 

 

Pieredzes skola PII pedagogiem  “Es daru 

tā!” Ludzas PII “ Namiņš ”. 
 

 


